

詳細献立材料表	
6月1日(木)	のむヨーグルト ごはん たれカツ しゃきしゃき和え あさりのみそ汁
使用食品名	加工食品配合
[飲むヨーグルト]	
ジョアプレーン	脱脂粉乳、砂糖、クリーム(乳脂肪)、乳酸Ca、ビタミンD、水
[ご飯(七分つき)]	
水稻穀粒(七分つき米)	
[たれカツ]	
豚ももカツ	豚もも肉(豚肉)、パン粉(小麦・大豆)、小麦粉(小麦)、水
揚げ油	
しょうゆ	
三温糖	
みりん	
酒	
素材力かつおだし	かつお節エキス、かつお節、かつおエキス、昆布、椎茸エキス、デキストリン、酵母エキス、麦芽糖
水	
[しゃきしゃき和え]	
しょうが	
キャベツ	
きゅうり	
だいこん	
しその実漬け	大根、しその実、生姜、しその葉、漬け原材料【アミノ酸液、しょうゆ、食塩、酒精、醸造酢】、ソルビット、酸味料、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア)、香料 アレルゲン：小麦、大豆
千切りたくあん	だいこん、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、発酵調味料、食塩、酵母エキス、醸造酢、ぬか、仕込み水 アレルゲン：小麦、大豆
白いりごま	
しょうゆ	
[あさりのみそ汁]	
だしパック	いわし煮干し、かつおぶし、酵母エキス
じゃがいも	
にんじん	
冷凍あさり	
冷凍絹厚揚げ	
みそ	
こまつな	
ねぎ	